



Relaks w łazience kojarzy się przede wszystkim z kąpielą w wannie. Możliwość pełnego rozluźnienia mięśni w wygodnej pozycji pólężącej pozytywnie wpływa na samopoczucie i przynosi pełny wypoczynek. Z nowymi modelami wanien LUA LAUFEN przestrzeń łazienki stanie się nie tylko komfortowa, ale i wyjątkowo piękna.

Wielu z nas nie wyobraża sobie przestrzeni łazienki bez wanny. I choć niektórzy decydują się nawet na niewielkie modele, to kwintesencją prawdziwego relaksu pozostaje duża wanna wolnostojąca. Organizuje ona przestrzeń łazienki i odgrywa rolę prawdziwej królowej wnętrza. Rzeczywiście - ustawienie modelu wolnostojącego wymaga zapewnienia mu odpowiedniej przestrzeni nie tylko ze względu na wymiary wanny, ale także możliwość swobodnego wejścia i wyjścia. Jednak tego typu rozwiązania to przede wszystkim wyjątkowe wzornictwo. Często posiadają oryginalne formy, obudowy czy kolory, które same w sobie są dekoracją wnętrza łazienki. Do tego typu wanien z pewnością zaliczają się nowe modele z kolekcji LUA.

### **Design najwyższej próby**

Nowe wanny to modele wolnostojący i przyścienny typu back to wall. Stanowią one uzupełnienie dostępnej w kolekcji LUA linii wanien wykonanych z akrylu sanitarnego. Na całą serię LUA składają się ponadto umywalki, miski toaletowe, bidety oraz armatura. Autorem projektu kolekcji jest francuski designer Toan Nguyen. Dzięki jego wiedzy i doświadczeniu powstał inteligentny, przyjazny dla użytkownika koncept łazienkowy LUA, w którym przenikają się prostokątne oraz owalne kształty. Wyważona wzorniczo, minimalistyczna kolekcja daje wiele możliwości aranżacyjnych i z pewnością sprawdzi się w różnych stylach, a także różnych typach przestrzeni - od prywatnej po

publiczną.

### **Wanna LUA - idealny towarzysz kąpeli**

Wolnostojąca wanna LUA wyróżnia się delikatnymi, miękkimi kształtami. Dzięki swoim wymiarom 170x75 cm i przestronnemu wnętrzu (długość dna to aż 122 cm) umożliwiała wygodną kąpiel dwóch osób. O ich komfort zadbają dwa identycznie wyprofilowane oparcia po przeciwnych stronach oraz umieszczony w centralnym punkcie dna wanny korek. Wśród atutów modelu wymienić warto zintegrowany odpływ, który wpływa na wyjątkową estetykę, a także brak konieczności wykonania otworu montażowego w podłożu. Wanna dostępna jest w komplecie z zestawem odpływowym oraz korkiem klik-clak w kolorze chromu. Niepowtarzalny design wolnostojącego modelu LUA podkreśla jego kolorystyka. Możemy wybierać z trzech wykończeń: biały połysk, zewnątrz czarny połysk/wewnątrz biały połysk i zewnątrz czarny mat/wewnątrz biały połysk. Dwukolorowe modele to wyjątkowo modne rozwiązanie, które nie tylko akcentuje formę wanny, ale również umożliwia podkreślenie wizualnej spójności z armaturą bądź ceramiką w kolorze.



Rozwiązaniem do łazienek, w których trudno wygospodarować miejsce na model wolnostojący, jest wanna przyścienna LUA typu back to wall. Wizualnie bardzo zbliżona do wersji wolnostojącej, posiada półkę na jednym z dłuższych boków, którą dostawiamy do ściany. Minimalistyczne połączenie ze ścianą pozostaje prawie niezauważalne i pozostawia wrażenie wanny wolnostojącej. Półka o szerokości 10 cm może stać się idealnym miejscem na kąpielowe akcesoria lub - w zależności od potrzeby - służyć do montażu baterii wannowej wielootworowej. Wanna dostępna jest w wykończeniu biały połysk i w wymiarze 170x85 cm. To idealna opcja do kąpieli we dwoje. Model posiada zintegrowany odpływ, a dodatkowo w komplecie znajdziemy korek klik-clak w kolorze chromu oraz zestaw odpływowy.

### **Tajemnica materiału**

Obie nowe wanny z kolekcji LUA wykonane są z opracowanego przez LAUFEN materiału kompozytowego Marbond. To unikalne połączenie naturalnych minerałów oraz żywic. Marbond jest odporny na uszkodzenia, łatwy w utrzymaniu czystości, a wytworzone z niego produkty posiadają antypoślizgową powierzchnię. Dlatego nowe wanny LUA mogą być bezpiecznie wykorzystywane także do kąpieli pod prysznicem. Marbond umożliwia wykonywanie wanien z jednej formy, dlatego ich ścianki są wyjątkowo cienkie. Widać to dokładnie, gdy spojrzysz na delikatne ranty obydwu modeli. Cieńsze ścianki gwarantują natomiast niespotykane przestronne wnętrza, które umożliwia jednoczesną kąpiel dwóch osób.

### **LAUFEN**

[press box](#)